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Protokół Nr 107/2016

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 29 grudnia 2016 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Wiesław Marzec4.

oraz

Sylwester Pałka - Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju
Andrzej Bilewski - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju
Grzegorz Wojciechowski - Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju
Grzegorz Lasak - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju
Artur Polniak - Skarbnik Powiatu
Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK
Henryk Krzyżański - Naczelnik Wydziału GKN
Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 105/2016 z dnia 20 grudnia4.
2016 r. oraz Nr 106/2016 z dnia 23 grudnia 2016 r.
Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na dojazd do działki oznaczonej numerem 57/26 położonej w5.
Busku - Zdroju, obręb 10 przez działkę będącą własnością Powiatu Buskiego oznaczoną numerem 57/24 położoną
w Busku - Zdroju, obręb 10
(Dyr. ZST-I w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. GKN, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Busko - Zdrój o przekazanie Gminie Busko - Zdrój działek nr 2016.
i 202/1 położonych w Busku - Zdroju przy ulicy Bocznej
z przeznaczeniem na cele społeczne (Dyr. ZSP Nr 1 w Busku - Zdroju,
Wydz. GKN, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Busku - Zdroju w sprawie nieodpłatnego7.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2016_107.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

2

udostępnienia hali sportowej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1
w Busku - Zdroju na zajęcia z piłki siatkowej chłopców (Dyr. I LO w Busku - Zdroju, Dyr. ZSP Nr 1 w Busku -
Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Klubu Sportowego Handbalove Busko w sprawie nieodpłatnego użyczenia hali Powiatowego8.
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju
na mecze w ramach Małopolskiej Ligi Seniorów w piłce ręcznej (Dyr. PMOS w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz.
EK).
Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie kwalifikacyjnego kursu zawodowego w9.
Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju (Nacz. Wydz.
EK).
Rozpatrzenie wniosku w sprawie wykorzystania herbu Powiatu Buskiego w celu organizacji II Międzyszkolnego10.
Konkursu Kolęd i Pastorałek (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosków dyrektorów Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego11.
w Broninie i Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju
w sprawie przekazania samochodu ze Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Analiza wykorzystania środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli12.
w roku 2016 (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 113.
w Busku - Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego w ramach Programu Erasmus +
(Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu14.
nr 7 do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017
(Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z poprawionym Rocznym Planem Rzeczowo - Finansowym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku -15.
Zdroju na rok 2016 (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie16.
przesunięć środków finansowych pomiędzy pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii
Zajęciowej przy DPS w Gnojnie (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku - Zdroju w sprawie17.
przekwalifikowania wydatków w planie budżetu na 2016 rok (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 201618.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu19.
Buskiego w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu20.
Buskiego w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu21.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian planu dochodów22.
i wydatków w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały23.
nr XV/132/2016 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2016-2030 (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.24.
Zamknięcie posiedzenia.25.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 730

otworzył 107 posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4
Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 105/2016 z dnia 20 grudnia 2016 roku oraz Nr 106/2016 z dnia 23 grudnia
2016 roku zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem Pana dotyczącym wyrażenia
zgody na czasowy i odpłatny dojazd do działki oznaczonej numerem 57/26 położonej w Busku - Zdroju, obręb 10, m.in.
przez działkę będącą własnością Powiatu Buskiego oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 57/24 położoną w Busku
- Zdroju, obręb 10 w związku z realizowaną budową 7 budynków mieszkalnych na działce 57/25 -  w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału GKN wskazał, że legitymowanym do zawarcia umowy najmu
lub dzierżawy części nieruchomości jest Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju i Jemu
należy przekazać przedmiotowy wniosek.

Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju Sylwester Pałka poinformował, że zgodnie z
dokonaną w oparciu o Uchwałę Nr 280/2009 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 8 kwietnia 2009 roku w sprawie
określenia minimalnych stawek czynszu z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu
Buskiego kalkulacją opłata za korzystanie z przedmiotowej nieruchomości w trakcie budowy w/w budynków
mieszkalnych będzie wynosiła ok. 1 000 zł.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zgodnie z przedłożoną przez Naczelnika Wydziału GKN opinią, upoważnił
Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju do zawarcia umowy najmu lub dzierżawy
części nieruchomości.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 6

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Burmistrza Miasta i
Gminy Busko - Zdrój o przekazanie Gminie Busko - Zdrój działek nr 201 i 202/1 położonych w Busku - Zdroju przy ulicy
Bocznej w związku z planowaną realizacją zadania „Rozwój społeczno - gospodarczy, fizyczny i przestrzenny Miasta
Busko - Zdrój poprzez działania rewitalizacyjne” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
Przedmiotowe działki zostaną wykorzystane na cele społeczne. Gmina Busko - Zdrój planuje utworzenie inkubatora
aktywności społecznej (siedziby stowarzyszeń działających na terenie Gminy Busko - Zdrój, klubu seniora,
pomieszczeń na potrzeby działalności społeczności zarówno lokalnej, jak i spoza Gminy Busko - Zdrój, itp.) oraz
zagospodarowanie przyległego terenu zgodnie z przeznaczeniem obiektów. Naczelnik Wydziału GKN przekazał, że
przedmiotowe działki stanowią własność Powiatu Buskiego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr
1 w Busku - Zdroju (teren boiska sportowego przy szkole).

Po przeanalizowaniu, ze względu na to, że w/w działki są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania Szkoły,
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powyższy wniosek został negatywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

W dalszej części posiedzenia Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że prowadzone są rozmowy z
Marszałkiem Województwa Świętokrzyskiego w zakresie dokonania zamiany nieruchomości położonej w Busku  Zdroju
przy ulicy 1-go Maja  (internat Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju) stanowiącej własność
Powiatu Buskiego na nieruchomość w Busku - Zdroju przy ulicy Armii Krajowej (Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka
w Kielcach - Filia w Busku - Zdroju) stanowiącą własność Województwa Świętokrzyskiego. Różnica wartości
zamienianych nieruchomości uregulowana będzie w formie dopłaty. Następnie Przewodniczący Zarządu zobowiązał
Naczelnika Wydziału GKN do zlecenia w m-cu styczniu 2017 r. wykonania wyceny nieruchomości przy ul. 1-go Maja w
Busku - Zdroju.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz nadmienił ponadto, że podjęte zostaną działania w celu pozyskania środków na
realizację koncepcji Dyrektora ZSP Nr 1 w Busku - Zdroju odnośnie nadbudowy budynku Szkoły, w wyniku której
Zespół pozyska dwie nowe sale lekcyjne oraz obserwatorium astronomiczne. Powyższe przyczyni się do podniesienia
atrakcyjności oferty edukacyjnej Szkoły oraz poszerzenia bazy dydaktycznej.

Ad. 7

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju Andrzej Bilewski oraz Naczelnik Wydziału EK
Renata Krzemień ponownie przedłożyli Członkom Zarządu Powiatu wniosek w sprawie wyrażenia zgody na
nieodpłatne udostępnienie hali sportowej dla Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Busku - Zdroju w piątki w
godzinach od 1445 do 1615 w celu przeprowadzenia zajęć sportowych z piłki siatkowej chłopców - załącznik nr 5 do
niniejszego protokołu. W przedmiotowym wniosku Dyrektor ZSP Nr 1 w Busku - Zdroju poinformował, że Szkoła ściśle
współpracuje z Zespołem Placówek Oświatowych Nr 1 w Busku - Zdroju w zakresie organizacji wspólnych imprez i
uroczystości. ZSP Nr 1 w Busku - Zdroju bezpłatnie korzysta także z boiska „Orlik” w trakcie organizowanych zawodów
i turniejów sportowych.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że zgodnie z deklaracją Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w
Busku - Zdroju uczniowie ZSP Nr 1 w Busku - Zdroju mają zapewnioną możliwość korzystania z boisk przy I LO w
Busku – Zdroju.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu mając na względzie rozwój sportu wśród dzieci i młodzieży, wyraził zgodę na
nieodpłatne udostępnienie hali sportowej ZSP Nr 1 w Busku - Zdroju dla Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Busku
- Zdroju 1 raz w tygodniu na 1 godzinę do końca roku szkolnego 2016/2017. Dalsze udostępnianie uzależnione będzie
od decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Busko - Zdrój w zakresie wspólnego organizowania i finansowania zajęć
sportowych dla dzieci i młodzieży w Powiatowym Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Busku - Zdroju.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju Grzegorz Wojciechowski oraz
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznali Członków Zarządu z wnioskiem Klubu Sportowego Handbalove
Busko w sprawie nieodpłatnego użyczenia hali Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju
na mecze w ramach Małopolskiej Ligi Seniorów w piłce ręcznej oraz na zajęcia treningowe - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 9

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na
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utworzenie kwalifikacyjnego kursu zawodowego zaocznego: E.13 „Projektowanie lokalnych sieci komputerowych i
administrowanie sieciami” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 10

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu z wnioskiem Wikariusza Parafii Wniebowzięcia
Najświętszej Maryi Panny w Szańcu w sprawie objęcia honorowego patronatu nad II Międzyszkolnym Konkursem Kolęd
i Pastorałek pod hasłem „Z Aniołami zaśpiewajmy” oraz wyrażenie zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Buskiego
na plakacie informującym o w/w przedsięwzięciu - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskami Dyrektorów: Specjalnego
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Broninie - załącznik nr 9 do niniejszego protokołu oraz Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju - załącznik nr 10 do niniejszego protokołu w sprawie
przekazania używanego samochodu w związku z wymianą na nowe w innych jednostkach organizacyjnych Powiatu
Buskiego.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił, że samochód ze Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju zostanie przekazany do Powiatowego Zarządu Dróg w Busku -
Zdroju, natomiast samochód z Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie zostanie przekazany do Specjalnego Ośrodka
Szkolno - Wychowawczego w Broninie.

Wniosek Dyrektora ZSTiO w Busku - Zdroju został na chwilę obecną negatywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu  przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z Analizą wykorzystania środków na
wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2016 - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do
niniejszego protokołu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oraz Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień poinformowali, że w Specjalnym
Ośrodku Szkolno - Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju przeprowadzona zostanie przez
pracowników Referatu Audytu Wewnętrznego i Kontroli tut. Starostwa kontrola dotycząca prawidłowości
wydatkowania środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli.

Po analizie, informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego pn. „EUROFUTURE Changing Places” w
ramach programu Erasmus+ za okres od 01.09.2016 r. do 30.11.2016 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12
do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.
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Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zatwierdzenia aneksu nr 7 do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 575/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie  zatwierdzenia
aneksu nr 7 do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo
w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad. 15

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak przedłożył Członkom Zarządu Powiatu
poprawiony Roczny Plan Rzeczowo - Finansowy Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju na rok 2016 - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Dyrektor ZOZ w Busku - Zdroju poruszył n/w sprawy:

Poinformował, że założone w planie wskaźniki wraz z ogólną stratą w wysokości●

-3 304 346,51 zł powinny zostać utrzymane. Nadwykonania za II półrocze 2016 r. (zatwierdzone przez NFZ) są
wyższe niż 3 500 000 zł. Spowoduje to, iż być może Szpital zbilansuje się do wysokości amortyzacji.
Przypomniał, że nadwykonania za I półrocze 2016 r. zostały rozliczone i odzyskane●

w 95%.
Poinformował, że wartość całego kontraktu (specjalistyka i oddziały) na początku 2016 r. opiewała na kwotę ok.●

40 314 000 zł, a zostanie on wykonany na kwotę
44 924 000 zł. Wartość kontraktu na początku 2017 r. będzie wynosiła
ok. 43 364 000 zł.
Przekazał, że w dniu jutrzejszym w Ministerstwie Zdrowia złożony zostanie wniosek●

w zakresie utworzenia SOR w ZOZ w Busku - Zdroju.
Nadmienił, że w związku z osiągnięciem wymaganego wskaźnika zatrudnienia osób niepełnosprawnych Szpital●

zwolniony jest z obowiązku wnoszenia wpłat na PFRON.
W 2017 roku Szpital otrzyma 380 000 zł jako zwrot kosztów pracodawcy z tytułu zatrudniania pracowników z
orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności.
Poinformował, że oferta medyczna Szpitala zostanie poszerzona o nowe badania diagnostyczne. Niepubliczny●

Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. w Krakowie, który prowadzi Poradnię Onkologiczną w ZOZ w Busku - Zdroju
zakupił mammograf.
Przekazał, że czterech lekarzy wyraziło chęć przyjścia do pracy w Oddziale Ginekologiczno - Położniczym. Z dwoma●

lekarzami zostały zawarte umowy na dyżury medyczne.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak nadmienił, że w projekcie budżetu Powiatu na rok 2017 zabezpieczono dla ZOZ w
Busku – Zdroju z przeznaczeniem na dofinansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych środki w kwocie 500 000 zł (w
ramach wydatków majątkowych). Jeżeli okazałoby się, że w związku z wprowadzonymi w 2017 roku nowymi zasadami
kontraktowania Szpital mógłby otrzymać wyższy kontrakt, który przyniósłby dodatkowy przychód, ale wymaga to np.
dokonania zakupu aparatury i sprzętu medycznego, to będzie istniała możliwość wygospodarowania dla ZOZ
dodatkowych 500 000 zł (w ramach wydatków majątkowych) pod warunkiem braku konieczności pokrywania straty za
2016 rok.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 16

Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznali Członków Zarządu Powiatu z
wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie oraz Kierownika Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu
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Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć środków finansowych pomiędzy
pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w
Gnojnie w 2016 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku – Zdroju z dnia 22.12.2016 r. Znak: PF.0760.39.2016 w sprawie przekwalifikowania wydatków w
planie budżetu na 2016 rok –  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2016.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 576/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2016 stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 577/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 578/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 579/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku
stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
dochodów i wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 580/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie zmian planu
dochodów i wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany
uchwały nr XV/132/2016 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2016-2030.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 581/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany uchwały nr
XV/132/2016 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
dla Powiatu Buskiego na lata 2016-2030 stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Ad. 24

W sprawach różnych:

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju1.
na wniosek Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pana Krzysztofa Eliasza w sprawie ustawienia barier drogowych
na przepuście zlokalizowanym w ciągu drogi powiatowej Nr 0113T Szczeglin - Wójcza - Oblekoń
w m. Oblekoń oraz uzupełnienia znaku B-36 przy drodze Nr 0114T od drogi krajowej nr 73 - Pacanów (ul. Stopnicka)
w m. Pacanów - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju1.
na interpelacje Radnego Rady Powiatu Pana Jacka Wacha zgłoszone podczas XXIII Sesji Rady Powiatu w Busku -
Zdroju w dniu 02.12.2016 r. w sprawie wykonania zadań drogowych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24
do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował n/w propozycje zadań na terenie Powiatu Buskiego przewidziane do realizacji w 20171.
roku w ramach usuwania skutków nawalnych opadów deszczu:

 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0133T Strożyska - Sępichów od km 1+170 do km 2+700 długości 1530 m.1.
Remont drogi powiatowej Nr 1009T Bugaj - Kostera od km 0+000 do km 0+465 długości 465 m.2.
Remont drogi powiatowej Nr 0024T Chmielnik - Stopnica od km 8+705 do km 8+935 długości 230 m.3.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0116T Pacanów - Sroczków - Oleśnica - Brody Duże - Grobla od km 0+000 do km4.
1+000 długości 1000 m.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1022T Oleszki - Kostki Duże od km 0+000 do km 0+751 długości 751 m.5.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0088T Łatanice - Hołudza - Olganów od km 3+545 do km 4+555 długości 1010 m.6.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0024T Chmielnik - Stopnica od km 20+000 do km 21+000 długości 1000 m.7.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0096T Stopnica - Gorysławice od km 6+514 do km 7+574 długości 1060 m.8.
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Remont drogi powiatowej Nr 0080T Sielec przez wieś od km 1+200 do km 1+800 długości 600 m.9.

Całkowita wartość zadań do realizacji w ramach remontu to 320 330 zł, a w ramach przebudowy to 1 918 340 zł.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Ad. 25

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 930

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


